
II-2/028-2/22 
II-2/632-9 
       632-10/1 He 
 
 
 
 
 
 
 

1. Satzung 
zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur 

Entwässerungssatzung der 
Gemeinde Flintsbach a.Inn 

 
 
Aufgrund der Art. 5, 8 und 9 des Kommunalabgabengesetzes (KAG) erlässt die 
Gemeinde Flintsbach a.Inn folgende Satzung: 
 
 

§ 1 
 
Die Gebietsabflussbeiwertkarte vom 06.08.2013 wird aufgrund Ergänzungen durch 
die Gebietsabflussbeiwertkarte vom 03.11.2015 ersetzt. 
 
 

§ 2 
 
Diese Änderungssatzung tritt am 01.12.2015 in Kraft. 
 
 
Flintsbach a.Inn, 20.11.2015 
GEMEINDE FLINTSBACH A.INN 
 
 
 
Stefan Lederwascher 
Erster Bürgermeister 



B
ahnlinie R

osenheim
 - K

iefersfelden

K
u
fs

te
in

e
r S

tra
ß
e

Kufsteiner Straße

K
u
fs

te
in

e
r S

tra
ß
e

K
ufsteiner S

traß
e

B
ahnlinie R

osenheim
 - K

iefersfelden

B
ahnlinie R

osenheim
 - K

iefersfelden

B
ahnhofplatz

Kaiserblick

F
a
lk

e
n
b
e
rg

s
tra

ß
e

F
a
lk

e
n
b
e
rg

s
tr
a
ß
e

K
a
is

e
rb

lic
k

F
a
lk

e
n
b
e
rg

s
tr

a
ß

e

A
m

 W
a
ss

e
rf
a
ll

M
a
rk

b
a
c
h
s
tr

a
ß

e

G
letschergartenw

eg

G
le

ts
ch

e
rg

a
rt
e
n
w
e
g

A
m

 A
lte

n 
K
a
lk
of

e
n

G
ra

srie
sfe

ld

A
m

 V
oge

lh
erd

G
letschergartenw

eg

G
ra

srie
sfe

ld



R
osen

h
eim

e
r S

traß
e

Bahnhofstr.

E
rle

n
w

e
g

K
u
fste

in
e
r S

tra
ß
e

Kufsteiner Straße

K
u
fs

te
in

e
r S

tra
ß

e

R
osenheim

er Straße

B
ahnlinie R

osenheim
 - K

iefersfelden

B
a
h
n
lin

ie
 R

o
s
e
n
h
e
im

 - K
ie

fe
rs

fe
ld

e
n

B
a
h
n
lin

ie
 R

o
s
e
n
h
e
im

 - K
ie

fe
rs

fe
ld

e
n

B
a
h
n
lin

ie
 R

o
se

n
h
e
im

 - K
ie

fe
rsfe

ld
e
n

Falkensteinstraße

A
ste

n
w
e
g

W
ö
h
rs

tr
a
ß
e

A
n
to

n
-R

a
u
s
c
h
e
r-

W
e
g

W
in

d
s
c
h
n
u
rw

e
g

Schloßbergweg

G
la

s
e
rw

e
g

A
s
te

n
w

e
g

M
adronw

eg

P
etersbergw

eg

M
a
iw

a
n
d
s
tr
a
ß
e

M
o
o
s
fe

ld
w

e
g

Riesenbergweg

M
a
iw

a
n
d
st

ra
ß
e

R
iesenbergw

eg

In
n
s
tra

ß
e

In
n
s
tra

ß
e

U
n
te

rfe
ld

w
e
g

B
a
h

n
h

o
fs

tr
a

ß
e

A
h
o
rn

w
e
g

Bahnhofstraße

E
ic

h
e
n
w

e
g

Lin
denweg

B
irk

e
n
w

e
g

A
h
o
rn

w
e
g

Buchenweg

S
e
e
w

e
g

Theaterw
eg

K
irc

h
s
tra

ß
e

Wendelsteinstraße

Hohlgasse

S
o
in

w
e
g

A
rib

o
n
e
n
s
tra

ß
e

Arib
onenstra

ße

G
ra

fe
n
-H

u
n
d
t-S

tra
ß
e

B
reitenbergw

eg

R
a
c
h
e
lb

e
rg

w
e
g

Burgauweg

S
o

in
w

e
g

Am Kreuzfeld

A
m

 K
re

u
z
fe

ld

Wendelsteinstraße

Auweg

Auweg

M
e
ie

rfe
ld

w
e
g

Badweg

A
u
w
e
g

S
p
itz

s
te

in
s
tra

ß
e

K
irc

h
p

la
tz

A
n
g
e
rw

e
g

N
u
ß
d
o
rfe

r S
tra

ß
e

Dannergasse

O
b

e
rfe

l d
w

e
g

Alpenstraße

Fliederweg

Tatzelwurmstraße

H
o
c
h
rie

s
s
tra

ß
e

F
ö
rch

e
n
b
a
ch

w
e
g

N
u
ß

d
o
rfe

r S
tra

ß
e

Prozessionsweg

B
a
h
n
lin

ie
 R

o
s
e
n
h
e
im

 - K
ie

fe
rs

fe
ld

e
n

K
irc

h
s
tra

ß
e

G
rafen-H

undt-S
traß

e S
e

e
w

e
g

M
a
iw

a
n
d
st

ra
ß
e

W
endelsteinstraße

S
oinw

eg


